"Recuperación y Mejoramiento de la Carretera Vecinal - 20.85 km. en Chacapunco - Alto l\farayniyucc -
Parco Alto - Ccochaccasa, distrito de Anchonga; distrito de Ccochaccasa - provincia de Angaraes -
departamento de Huancavelica" por un monto total ascendente a la suma de S/ 2'1 95,542.72 (Dos 
millones ciento noventa y cinco mil quinientos cuarenta y dos con 72/100 Soles), incluido todos los 
tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y cualquier otro concepto que incida en la ejecución de 
la prestación, y con un plazo de ejecución de noventa (90) días calendario; contrato que se rige bajo el